
 

 

Міністерство освіти і науки України 
 

СУМСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 
 

НАКАЗ 1) 
 

«01» лютого 2024             м. Суми       № 0096-VI 
 

Про затвердження тем та 

керівників кваліфікаційних робіт 

 

З метою організації підсумкової атестації здобувачів вищої освіти у відповідності до вимог, визначених Положенням про кваліфікаційну 

роботу здобувача вищої освіти СумДУ 

НАКАЗУЮ: 

1.    Затвердити теми та призначити керівників кваліфікаційних робіт здобувачів вищої освіти у відповідності до нижченаведеного: 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я, по батькові 

здобувача 

Тема кваліфікаційної роботи 2) Посада, вчене звання та науковий 

ступінь,  

П.І.Б. керівника3) 

1 2 3 4 

122 «Комп’ютерні науки», рівень підготовки «магістр», форма навчання денна 

Академічна група ІТ.м-21н 

1 Бельдієв Андрій Сергійович 

Інформаційна технологія інтелектуального аніалізу 

хімічного складу сталі для підтримки прийняття 

рішень оператора спектральної лабораторії ливарного 

виробництва / Information Technology for Intelligent 

Analysis of the Steel Chemical Composition to Support 

Decision-Making by the Spectral Laboratory Operator in 

Foundry Production. 

професор кафедри інформаційних 

технологій, професор, д.т.н. Лавров Є.А. 

 

 



 

1 2 3 4 

2 
Доценко Олександр 

Романович 

Моделі інформаційної технології прогнозування 

електроспоживання підприємства в умовах 

невизначеності / Information Technology Models for 

Predicting Enterprise Electricity Consumption Under 

Uncertainty Conditions 

доцент кафедри інформаційних технологій, 

професор, д.т.н. Тимчук С.О. 

3 Задесенець Денис Сергійович 

Інформаційна технологія оптимізації швидкодії веб-

сайту / Information Technology for Website Performance 

Optimization 

доцент кафедри інформаційних технологій, 

доцент,  

к.т.н. Неня А.В. 

4 
Молчанов Дмитро 

Андрійович 

Інформаційна технологія забезпечення робастності 

вебдодатків / Information Technology for Ensuring the 

Web Applications Robustness 

старший викладач кафедри інформаційних 

технологій, доцент, к.т.н. Федотова Н.А. 

5 
Нагорний Євгеній 

Миколайович 

Інформаційна технологія проектування месенджера з 

використанням біометричної автентифікації / 

Information Technology of Messenger Design Using 

Biometric Authentication 

доцент кафедри інформаційних технологій, 

доцент,  

к.т.н. Нагорний В.В. 

6 
Олексієнко Євгеній 

Вікторович 

Інформаційна технологія сегментації аудіозаписів / 

Information Technology of Audio Recordings 

Segmentation 

старший викладач кафедри інформаційних 

технологій, к.т.н. Бойко О.В. 

7 Розгон Маргарита Олегівна 

Інформаційна технологія надання рекомендацій 

профілів за спільними інтересами для соціальної 

мережі / Information Technology for Providing Profile 

Recommendations Based on Common Interests for a 

Social Network 

доцент кафедри інформаційних технологій, 

доцент,  

к.т.н. Парфененко Ю.В. 

8 
Татарчук Руслан 

Миколайович 

Інформаційна технологія оцінювання надійності 

алгоритмів діяльності операторів автоматизованих 

технологічних комплексів / Information Technology for 

Assessing the Algorithms Reliability of the Automated 

Technological Complexes Operators 

професор кафедри інформаційних 

технологій, професор, д.т.н. Лавров Є.А. 



 

1 2 3 4 

9 
Шевченко Данило 

Олександрович 

Інформаційна технологія автоматизації конфігурації 

мережевих пристроїв та сервісів / Information 

Technology for Automating the Network Devices and 

Services Configuration 

доцент кафедри інформаційних технологій, 

доцент,  

к.т.н. Антипенко В.П. 

2. В.о. завідувача кафедри інформаційних технологій доценту Ващенко С. М. забезпечити проведення відповідних організаційно-

методичних заходів щодо атестації здобувачів, передбачених Положенням про кваліфікаційну роботу здобувача вищої освіти СумДУ.  

3. Контроль за виконанням даного наказу покласти на першого заступника декана факультету ЕлІТ Лютого Т.В. 

4. Начальнику відділу документо-інформаційних комунікацій та контролю довести наказ у електронному вигляді до відома начальника 

навчального відділу практики та інтеграційних зв’язків із замовниками кадрів, а також перелічених у наказі структурних підрозділів та посадових 

осіб. 

 

Декан факультету ЕлІТ     ________________________   Юрій ВОЛК 

 


